SEPROD
SERVIÇO DE PROCESSAMENTO DE DADOS

Rua Marechal Bittencourt, 397, Centro – Alagoinhas/Ba – CEP 48.010-410
Tel. (75) 3422-3042 – www.seprod.com.br – CNPJ 07.196.055/0001-68 Página 1 de 4

EDITAL DE DEFERIMENTO DA SOLICITAÇÃO

DE ISENÇÃO DAS INSCRIÇÕES

CONCURSO PÚBLICO 01/2013

A COMISSÃO ORGANIZADORA DO CONCURSO PÚBLICO DO MUNICÍPIO DE

PEDRÃO, designada pelo Chefe do Executivo Municipal no uso de suas atribuições legais;

FAZ SABER a quem interessar possa que foram deferidos os pedidos isenção de inscrição dos

candidatos que cumpriram as normas do Edital 01/2013, totalizando 119 candidatos inscritos,

conforme relatório, ficando assinalado aos interessados prazo de 48 HORAS para possíveis

reclamações pertinentes.

Informamos que os requerimentos de candidatos que manifestarem recursos referentes às

inscrições deverão ser enviados para o seguinte email: contato@seprod.com.br.

COMISSÃO ESPECIAL DE CONCURSO PÚBLICO DO MUNICÍPIO DE PEDRÃO.

26 DE AGOSTO DE 2013

SEPROD
SERVIÇO DE PROCESSAMENTO DE DADOS

Rua Marechal Bittencourt, 397, Centro – Alagoinhas/Ba – CEP 48.010-410
Tel. (75) 3422-3042 – www.seprod.com.br – CNPJ 07.196.055/0001-68 Página 2 de 4

Código Nome do Candidato Cargo Identidade Nascimento

1 FLAVIO SILVA DA PAIXAO GUARDA MUNICIPAL 0899720820 06/12/1982

2 LETICIA ALVES DOS SANTOS AUXILIAR ADMINISTRATIVO 0979848415 08/09/1986

3 MARIA ISABEL DA COSTA AGENTE DE SERVIÇOS GERAIS 0442037643 07/04/1969

4 LILIANE BISPO DA COSTA AGENTE DE SERVIÇOS GERAIS 0747127131 28/10/1980

5 NOEMIA MOREIRA GUIMARAES AGENTE DE SERVIÇOS GERAIS 1146071760 26/05/1979

6 ALCILENE BACELAR DOS SANTOS AGENTE DE SERVIÇOS GERAIS 1146059124 27/05/1985

7 ALESSANDRA SILVA AGENTE DE SERVIÇOS GERAIS 0979811503 06/06/1982

8 EDILENE MENDES PEREIRA AGENTE DE SERVIÇOS GERAIS 1413106420 19/07/1993

9 ADRIANA SILVA DA PAIXAO AGENTE DE SERVIÇOS GERAIS 0979799538 24/07/1981

10 CARMEM MIRANDA DE SANTANA PROFESSOR NÍVEL I 0383614007 14/06/1969

11 ROSANGELA DE JESUS NOGUEIRA AGENTE DE SERVIÇOS GERAIS 0891351302 06/03/1983

12 MARIA APARECIDA HORA DOS SANTOS AGENTE DE SERVIÇOS GERAIS 0549156518 17/08/1958

13 DENISE GOMES DA SILVA TÉCNICO DE ENFERMAGEM 0920159214 25/03/1983

14 ELISANGELA FERREIRA SANTOS DE SOUZA AGENTE DE SERVIÇOS GERAIS 0805875930 15/03/1977

15 ZELIA ROCHA CERQUEIRA PROFESSOR NÍVEL I 0574890173 01/08/1974

16 JOCICLEIDE SILVA DOS SANTOS AGENTE DE SERVIÇOS GERAIS 1346080704 03/06/1986

17 MARIA IVONETE BISPO DOS SANTOS AGENTE DE SERVIÇOS GERAIS 1209858703 21/10/1974

18 DEJANDIRA DE JESUS CERQUEIRA AGENTE DE SERVIÇOS GERAIS 1478124962 04/09/1987

19 ANGELICA RODRIGUES AGENTE DE SERVIÇOS GERAIS 0778849228 20/07/1976

20 ADRIANA SILVA DE JESUS AGENTE DE SERVIÇOS GERAIS 0931144515 19/05/1981

21 MARIA MADALENA DE ARAUJO AVELINO AGENTE DE SERVIÇOS GERAIS 1145791727 25/05/1986

22 CREMILDA SANTOS DO CARMO AGENTE DE SERVIÇOS GERAIS 1196362122 10/09/1986

23 LUCIANA OLIVEIRA SANTOS DO ROSÁRIO RECEPCIONISTA 1146069430 11/09/1983

24 MARIA GORETE DIAS DOS SANTOS AGENTE DE SERVIÇOS GERAIS 0273425811 26/01/1965

25 ELISANDRA DANTAS SILVA AUXILIAR DE CLASSE 0806055324 26/03/1980

26 ALCIMEIRE BACELAR DOS SANTOS AGENTE DE SERVIÇOS GERAIS 1413258522 08/08/1993

27 JUSSIMEIRE CIQUEIRA OLIVEIRA ASSISTENTE SOCIAL 0754997707 15/07/1976

28 MARIA DE FÁTIMA NOGUEIRA DE ARAUJO AGENTE DE SERVIÇOS GERAIS 1002262216 04/11/1981

29 ANA CLAUDIA BACELAR DA HORA AGENTE DE SERVIÇOS GERAIS 1146066686 11/07/1984

30 GILMARA ALVES DANTAS AGENTE DE SERVIÇOS GERAIS 0891001339 23/04/1985

31 ADRIANA MOTA DE JESUS AGENTE DE SERVIÇOS GERAIS 1413238688 31/08/1983

32 MÁRCIA DOS SANTOS AGENTE DE SERVIÇOS GERAIS 1002399947 08/09/1985

33 VALDILENE FRÓES DA SILVA PINTO AGENTE DE SERVIÇOS GERAIS 1529736056 06/04/1993

34 GILDETE BARBOSA DA SILVA AGENTE DE SERVIÇOS GERAIS 1145784941 05/06/1983

35 MARIZETE ROZÁRIO DOS SANTOS AGENTE DE SERVIÇOS GERAIS 0848612078 02/10/1978

36 ÉRICA DE JESUS DOS SANTOS COSTA AGENTE DE SERVIÇOS GERAIS 1346004951 15/05/1990

37 MARLUCE PEREIRA DE JESUS AGENTE DE SERVIÇOS GERAIS 0813622425 19/01/1980

38 JOSELI GOMES MENDES AGENTE DE SERVIÇOS GERAIS 1657006964 28/04/1990

39 MARIA DA CONCEIÇÃO XAVIER DA SILVA AGENTE DE SERVIÇOS GERAIS 1145734766 08/12/1987

40 JOCINEIDE PATROCÍNIO DO CARMO AGENTE DE SERVIÇOS GERAIS 1002355494 21/11/1986

41 SILVIA MARIA PATROCÍNIO DOS SANTOS AGENTE DE SERVIÇOS GERAIS 0805890300 15/05/1979

SEPROD
SERVIÇO DE PROCESSAMENTO DE DADOS

Rua Marechal Bittencourt, 397, Centro – Alagoinhas/Ba – CEP 48.010-410
Tel. (75) 3422-3042 – www.seprod.com.br – CNPJ 07.196.055/0001-68 Página 3 de 4

42 GRASIELA SILVA NEPOMUCENO AGENTE DE SERVIÇOS GERAIS 0979602688 18/02/1988

43 MARIA JOSÉ FERREIRA DA SILVA AGENTE DE SERVIÇOS GERAIS 0979817889 14/04/1984

44 MARIANA NOGUEIRA DE ARAÚJO AGENTE DE SERVIÇOS GERAIS 1413295134 22/12/1988

45 JUCILENE DA SILVA SANTANA AGENTE DE SERVIÇOS GERAIS 1468180673 17/12/1986

46 ROSANE COSTA AGENTE DE SERVIÇOS GERAIS 1313554308 20/10/1989

47 ALESSANDRA MARTINS MAGALHAES AGENTE DE SERVIÇOS GERAIS 0979852102 10/05/1985

48 SANDRA MARIA NOGUEIRA ARAÚJO AGENTE DE SERVIÇOS GERAIS 0658127438 25/10/1976

49 JOCIENE SANTOS ALVES AGENTE DE SERVIÇOS GERAIS 1196744408 24/04/1994

51 IONARA CASSIA SILVA DOS SANTOS AGENTE DE SERVIÇOS GERAIS 1656986086 22/05/1994

52 EDNER MELO CAMPOS AGENTE DE SERVIÇOS GERAIS 0639846521 27/02/1972

53 BENERVAL SANTOS DE JESUS PORTEIRO 1196593442 20/06/1991

54 JACIRA ALVES DE JESUS AGENTE DE SERVIÇOS GERAIS 0745434908 18/06/1971

55 LISANDRA SOUZA SANTOS AGENTE DE SERVIÇOS GERAIS 1345963904 25/05/1994

56 BEATRIZ DOS SANTOS SUARES AGENTE DE SERVIÇOS GERAIS 1196475598 17/02/1992

57 RAIMUNDA MATOS DOS SANTOS AGENTE DE SERVIÇOS GERAIS 0651432480 26/10/1972

58 DAIANE CAMPOS DA SILVA AGENTE DE SERVIÇOS GERAIS 1490331506 08/11/1980

59 ISAIAS DOS SANTOS SUARES AGENTE DE SERVIÇOS GERAIS 1196459126 26/05/1994

60 EVANILCE COSTA CERQUEIRA AGENTE DE SERVIÇOS GERAIS 0504538152 11/04/1970

61 JAILMA OLIVEIRA DOS SANTOS AGENTE DE SERVIÇOS GERAIS 1002517656 04/05/1986

62 MARIA APARECIDA DOS SANTOS DA SILVA AGENTE DE SERVIÇOS GERAIS 1420433202 12/10/1985

63 ANGELICA MARIA FERREIRA DE SOUZA AUXILIAR DE CLASSE 0528712403 31/10/1968

64 GABRIELLE DE SOUZA BELON AGENTE DE SERVIÇOS GERAIS 1284758206 10/06/1995

65 MONALISA DE OLIVEIRA PRIMO AGENTE DE SERVIÇOS GERAIS 1300596333 20/08/1989

66 MARIA JOSÉ MARTINS DA SILVA PROFESSOR NÍVEL I 0382845455 20/11/1971

67 ADRIANA DOS SANTOS COSTA CERQUEIRA AUXILIAR DE CLASSE 1198604492 07/02/1986

68 MARGARETH NOGUEIRA DE CERQUEIRA MOTORISTA “B” NÍVEL II 0726411930 27/02/1977

69 VALDINEY XAVIER ARAGÃO AGENTE DE SERVIÇOS GERAIS 0848617894 20/03/1976

70 MARIA LIVIA RODRIGUES DOS SANTOS AGENTE DE SERVIÇOS GERAIS 09795550078 02/02/1982

71 MÉRCIA RODRIGUES AGENTE DE SERVIÇOS GERAIS 0979552990 11/03/1984

72 SILVANA SANTOS AGENTE DE SERVIÇOS GERAIS 0956524770 25/07/1985

73 ANATALIA ALVES DOS SANTOS AGENTE DE SERVIÇOS GERAIS 0304243566 11/05/1963

74 ROSÂNGELA DO ROSÁRIO FIAES AGENTE DE SERVIÇOS GERAIS 0848615255 24/12/1978

75 LUCIANA PINTO REIS AGENTE DE SERVIÇOS GERAIS 1301238384 19/10/1984

76 MARIA RITA NASCIMENTO CARDOZO AUXILIAR DE CLASSE 1146778759 15/07/1984

77 DIVANE DE LIMA SILVA PROFESSOR NÍVEL I 0772987998 20/10/1976

78 MARIVALDA DOS SANTOS AGENTE DE SERVIÇOS GERAIS 0979542413 17/05/1984

79 SIMONE SANTOS AGENTE DE SERVIÇOS GERAIS 0888396643 11/09/1982

80 ELISIANE BRUNO DE CARVALHO AGENTE DE SERVIÇOS GERAIS 1002358590 19/01/1982

81 HELISSOL BISPO DOS SANTOS AGENTE DE SERVIÇOS GERAIS 1196605718 22/03/1991

82 DEISE SILVA DE JESUS AGENTE DE SERVIÇOS GERAIS 0979803233 25/01/1983

83 LEANDRO SILVA DE JESUS AUXILIAR ADMINISTRATIVO 1365223191 25/02/1992

84 SONILDES SOUZA DA SILVA PROFESSOR NÍVEL I 0475449967 18/10/1974

85 JUCICLEIDE PATROCINIO DOS SANTOS AGENTE DE SERVIÇOS GERAIS 1140113976 07/04/1984

SEPROD
SERVIÇO DE PROCESSAMENTO DE DADOS

Rua Marechal Bittencourt, 397, Centro – Alagoinhas/Ba – CEP 48.010-410
Tel. (75) 3422-3042 – www.seprod.com.br – CNPJ 07.196.055/0001-68 Página 4 de 4

86 DANIELA PEREIRA DAS MERCES AGENTE DE SERVIÇOS GERAIS 1145750702 15/12/1988

87 LUZINETE SOTERO DE JESUS AGENTE DE SERVIÇOS GERAIS 0364319232 20/09/1968

88 JULIANA  CARLOS DE ASSIS AGENTE DE SERVIÇOS GERAIS 1413236715 06/07/1993

89 FLAVIA PEREIRA CARDOSO
ATENDENTE DE CONSULTÓRIO
DENTÁRIO

1002370299 27/03/1988

90 JOELMA BRITO LIMA PROFESSOR NÍVEL I 0706571738 30/03/1979

91
JOANES FERNANDO DAMASCENO P.
FONSECA

PROFESSOR - GEOGRAFIA 1365273610 15/11/1989

92 RENATA SILVA PINTO PROFESSOR – LÍNGUA PORTUGUESA 1174161850 22/01/1989

93 NAIANE BISPO DOS SANTOS BRANDÃO AGENTE ADMINISTRATIVO 1319863841 11/07/1992

94 IRAILDES SOUZA AGENTE DE SERVIÇOS GERAIS 1334352020 09/05/1986

95 ANA JULIA OLIVEIRA REIS AGENTE DE SERVIÇOS GERAIS 0465527825 13/04/1971

96 MARGARETE BISPO DOS SANTOS AUXILIAR DE CLASSE 0505384892 27/01/1971

97 MARILEIDE DO ROSARIO DE ASSIS AGENTE DE SERVIÇOS GERAIS 0806065478 17/05/1975

98 CARLOS RAIMUNDO DOS SANTOS SOUZA PROFESSOR - CIÊNCIAS 0979680565 23/07/1986

99 JACKSON SANTOS SOBRINHO AGENTE DE SERVIÇOS GERAIS 1473407486 15/08/1986

100 ELIZABETE VIEIRA AGENTE DE SERVIÇOS GERAIS 0848687329 21/04/1979

101 MARIA DOS REIS CORREIA DE JESUS AGENTE DE SERVIÇOS GERAIS 0795409532 06/01/1980

102 ELISABETE BATISTA DO ROZARIO AGENTE DE SERVIÇOS GERAIS 0639842534 02/04/1976

103 JULIANA BARRETO COSTA AGENTE DE SERVIÇOS GERAIS 2039921800 31/12/1992

104 MARIA DA CONCEIÇÃO DA SILVA AGENTE DE SERVIÇOS GERAIS 0319606937 07/12/1961

105 DILCIENE DAMASCENO REIS AGENTE DE SERVIÇOS GERAIS 0533692970 20/09/1968

106 TAINA LUA DOS SANTOS SOUZA PROFESSOR - CIÊNCIAS 1145779514 06/06/1991

107 MARIA IVANA DOS SANTOS SOUZA PROFESSOR NÍVEL I 0806064150 29/10/1984

108 JOELMA DOS SANTOS DE JESUS AUXILIAR ADMINISTRATIVO 1355693624 01/09/1992

109 SANDRO CARVALHO BITENCOURT MOTORISTA “B” NÍVEL II 1146053436 17/04/1984

110 MARIA SILVANA SUARES DE SOUZA TÉCNICO DE ENFERMAGEM 0181813769 28/09/1964

111 BERNADETE DE JESUS MACEDO AGENTE DE SERVIÇOS GERAIS 0639830366 08/09/1972

112 ITAMARA SUARES DE SOUZA ASSISTENTE SOCIAL 0998465194 29/10/1990

113 CINTIA SILVA PINTO AUXILIAR ADMINISTRATIVO 0979794145 20/11/1987

114 ALINE ALVES DOS SANTOS AUXILIAR ADMINISTRATIVO 0979810280 29/05/1983

115 LUCIANE COSTA BITENCUR AGENTE DE SERVIÇOS GERAIS 0788432001 01/04/1972

116 GILMARA RODRIGUES DA SILVA PROFESSOR NÍVEL I 1254414959 01/05/1978

10077 VANEUSA SANTOS BISPO AUXILIAR DE CLASSE 1331367956 13/04/1992

10078 VANUZA SANTOS BISPO AUXILIAR ADMINISTRATIVO 1331378990 29/08/1993

10095 CLAUDIRENE DOS REIS SANTOS TÉCNICO DE ENFERMAGEM 0947993932 27/04/1982